

GENERAL CHECKLIST INFORMATION

Number	ADR-16
Name	Darbai aerodrome (WIP)
Description	
Possible Answers	Standard Audit Result (Compliant/Not Compliant/Partially Compliant/Not Applicable)

CHECKLIST ITEMS BY SECTION

1 - Darbai aerodrome

Checklist Item Number	Checklist Item Description	Reference
i	DARBAI AERODROME (WIP)	
1	Ar aerodromo naudotojas yra nustatęs ir įgyvendina procedūras, kuriomis užtikrinama, kad: 1) dėl aerodrome vykdomų darbų nebūtų daromas poveikis orlaivių saugai, ir 2) dėl tiesioginės aerodromo veiklos nebūtų daromas poveikis aerodrome vykdomų darbų saugai.	EASA.ADR.OPS.B.070
2	Ar aerodromo naudotojas planuoja, įgyvendina arba patvirtina judėjimo lauko statybos ar techninės priežiūros darbus arba darbus, turinčius įtakos aerodromo veiklai?	AMC1 EASA.ADR.OPS.B.070
3	Ar apie planuojamų darbų apimtį, mastą, laikotarpį pranešama suinteresuotoms šalims? Jei tokie darbai riboja konkretaus KTT naudojimą, ar imamas papildomų priemonių saugos užtikrinimui?	AMC1 EASA.ADR.OPS.B.070
4	Ar aerodromo naudotojas turi įsidiėgęs tinkamas priemones aerodromo ir orlaivių naudojimo saugai stebėti vykdamas aerodromo darbus, kad prireikus būtų laiku imamas taisomųjų veiksmų siekiant užtikrinti nuolatinį saugų naudojimą?	AMC1 EASA.ADR.OPS.B.070
5	Kaip aerodromo naudotojas užtikrina ar darbų aikštelė bus saugi ir laiku grąžinta naudojimui? Ar yra atidavimo procedūros?	AMC1 EASA.ADR.OPS.B.070
6	Ar aerodromo naudotojas užtikrina netinkamų orlaivių naudojimui judėjimo lauko žymėjimą taip, kad orlaivis saugiau galėtų riedėti šalia?	AMC3 EASA.ADR.OPS.B.070
7	Ar aerodromo naudotojas užtikrina laikinai uždarytų manevravimo lauko dalių tinkamą ženklumą kaip tą numato CS ADR-DSN.R.855(c)?	AMC4 EASA.ADR.OPS.B.070, GM1 EASA.CS ADR- DSN.R.855, AMC1 EASA.ADR.OPS.C.015(d), GM1 EASA.ADR.OPS.C.015(d), EASA.CS ADR-DSN.R.870
8	Ar asmenys vykdantys techninę priežiūrą judėjimo lauke turi aerodromo naudotojo išduotus leidimus?	GM1 EASA.ADR.OPS.B.070
9	Ar yra procedūra pagal kurią pateikimas į orlaivių judėjimo zoną leidžiamas tik gavus atsakingo padalinio leidimą?	GM1 EASA.ADR.OPS.B.070
10	Ar yra nustatyta smulkių aerodromo techninės priežiūros bei remonto darbų atlikimo manevravimo lauke tvarka? (Leidimai, darbo laikas, maršrutai, radijos ryšio procedūros, saugos priemonės)	GM2 EASA.ADR.OPS.B.070
11	Ar prieš pradėdamas stambius statybos arba techninės priežiūros darbus identifikuojamos galimos rizikos, priemonės joms valdyti, nustatoma darbų atlikimo tvarka ir kontrolės mechanizmai?	GM3 EASA.ADR.OPS.B.070
12	Ar apribotų potencialiai pavojingų zonų ženklumui nakties metu naudojami žiburiai?	GM4 EASA.ADR.OPS.B.070